Администрация Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.03.2019 г.                                       г. Уяр                                                № 153-п

О внесении изменения в постановление администрации Уярского района от 31.10.2013 № 1072-п «Об утверждении муниципальной программы Уярского района «Управление муниципальными финансами»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 41, 42 Устава Уярского района, постановлением администрации Уярского района от 12.08.2013 № 810-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Уярского района, их формировании и реализации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Уярского района от 31.1.2013 № 1072-п «Об утверждении муниципальной программы Уярского района «Управление муниципальными финансами» следующие изменения:
в муниципальной программе Уярского района «Управление муниципальными финансами»:

в разделе 1:

строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Уярского района» изложить в следующей редакции:

	«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Уярского района
	общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы  составляет  432 224,2  тыс. рублей, в том числе:

 49 887,7 тыс. рублей –  средства краевого бюджета;

382 336,5 тыс. рублей –  средства районного бюджета.

Объем финансирования по годам реализации муниципальной программы:

2014 год – 50 364,9  тыс. рублей, в том числе:

6 248,2 тыс. рублей –  средства краевого бюджета;

44 116,7 тыс. рублей –  средства районного бюджета;

2015 год – 55 849,1  тыс. рублей, в том числе:

5 742,4 тыс. рублей –  средства краевого бюджета;

50 106,7 тыс. рублей –  средства районного бюджета;

2016 год – 54 216,4 тыс. рублей, в том числе:

7 326,3 тыс. рублей – средства краевого бюджета;

46 890,1 тыс. рублей – средства районного бюджета;

2017 год –58 873,5 тыс. рублей, в том числе:

6990,7 тыс. рублей –  средства краевого бюджета;

51 882,8 тыс. рублей –  средства районного бюджета.

2018 год –54 192,0тыс. рублей, в том числе:

6 905,3 тыс. рублей –  средства краевого бюджета;

47 286,7 тыс. рублей –  средства районного бюджета;

2019 год –57 930,4тыс. рублей, в том числе:

6413,4 тыс. рублей –  средства краевого бюджета;

51517,0 тыс. рублей –  средства районного бюджета.

2020 год –50 861,4тыс. рублей, в том числе:

5 130,7 тыс. рублей –  средства краевого бюджета;

45 730,7 тыс. рублей –  средства районного бюджета.

2021 год –49 936,5тыс. рублей, в том числе:

5 130,7 тыс. рублей –  средства краевого бюджета;

44 805,8 тыс. рублей –  средства районного бюджета

	»

  приложение № 1 к паспорту муниципальной программы Уярского района изложить в редакции согласно приложению № 1;

приложение к паспорту подпрограммы «Создание условий для эффективного ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов горсельпоселений Уярского района изложить в редакции согласно приложению № 2;

приложение к паспорту подпрограммы «Создание условий для эффективного ответственного управления муниципальными финансами, повышение устойчивости бюджетов горсельпоселений Уярского района изложить в редакции согласно приложению № 3;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансово-экономическим вопросам – руководителя финансового управления Н. А. Химиченко.
3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».
Главы Уярского района

       С.А.Галатов